ООО «Слово»

г. Иваново

14 июля 2018 года

Приказ №566
о размещении сведений на сайте ООО «Слово»
В целях обеспечения открытости сведений, информирования клиентов организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

· 1. Обновить до 1 сентября 2018 года информацию, ранее размещенную на сайте ООО «Слово».
2. Назначить в качестве ответственного за работу над версткой сайта для слабовидящих Сидорова Р.О.
3. Назначить ответственных за предоставление сведений, которые будут использоваться для наполнения сайта в дальнейшем:

· Дата создания общества, сведения об учредителях – Моряков Д.Л.

· Расписание на конец лета – Пироманов Ж.Д.

· Обновленные сведения о перечне актуальных услуг – Зайцев Р.Э.

· Обновленные данные о специалистах ООО «Слово» – Ракитин Ч.С.

4. Контроль за выполнением распоряжения беру на себя.

Гендиректор (подпись) Головин Р.З.

С распоряжением ознакомлены:

Сидоров Р.О. (подпись)
Моряков Д.Л. (подпись)
Пироманов Ж.Д. (подпись)
Зайцев Р.Э. (подпись)
Ракитин Ч.С. (подпись)